
Strojírenský dělník/ řidič      

Popis práce: 
 Provádí odborné práce při ruční úpravě dílců, obsluze jednoduchých strojů a strojních zař., sestavování 

jednotlivých podskupin a sestav strojů, strojních zařízení a při tepelném zpracování  

 Vyrábí jednotlivé dílce kovových konstrukcí  

 Provádí běžné zámečnické a bourací práce při výstavbě, rekonstrukcích a opravách chladicích věží a 
jejich technologických částí vč. chladicích okruhů  

 Vykonává práce jak na stavbách, tak na dílně  

 Vykonává jízdy jako řidič referent  

 Provádí běžnou údržbu svěřeného vozidla  

 Přebírá a předává dodací listy převáženého zboží 
 

Kvalifikační požadavky, schopnosti, odborné předpoklady: 
 ÚS s vyučením nebo ÚSO s maturitou – obor strojírenský 

 Orientace v technické/výkresové dokumentaci  

 Platný řidičský průkaz skupiny B  

 Vazačský průkaz výhodou  

 Obsluha manipulačního vozíku výhodu 

 Řidičský průkaz – skupina B 

 Manuální zručnost 

Co nabízíme: 
 Odpovídající mzdové ohodnocení + prémie a odměny na základě splnění dílčích a ročních cílů 

 Uplatnění ve stabilní a dynamicky se rozvíjející, významně exportně orientované společnosti 

 Pevnou pracovní dobu 

 5 týdnů dovolené  

 Otevřenou komunikaci a přátelské pracovní prostředí 

 Příspěvek na penzijní program nebo Kapitálové životní pojištění  

 Příspěvky na stravování 

 Možnost dalšího vzdělávání a profesního růstu 

 Jazykové kurzy atd. 

Místo výkonu práce:  
 FANS, a.s. Rváčovská 1210, Hlinsko + EU (montáže) 

Pracovní doba:  
 Pevná – 37,5 hod. týdně 

Nástup:  
 Dohodou 

Mzdové rozpětí:  
 od 18 000 Kč 

http://www.fansct.com/

